
Приложение №3 

к конкурсной документации 

 

 

Обоснование начальной (максимальной) цены договора 

на оказание транспортных услуг 
 

Определение начальной (максимальной) цены договора произведено методом сопоставимых рыночных цен. 

 
 

Коммерческое 

предложение 

 

Наименование 

услуг 

 

Предложенная цена за 1 

месяц оказания услуг, 

руб. 

 

Стоимость услуг в 

период          

 с 09.01.2024 по 

31.01.2024,  

руб. 

 

Стоимость услуг в 

период  

 с 01.02.2024 по 

28.12.2024, 

  руб. 

 

Стоимость услуг за 

период 

с 09.01.2024 по 28.12.2024, 

руб. 

Коммерческое 

предложение №1, 

вх. № 327-К от 

11.10.2023 

 

 

 

 

 

Оказание 

транспортных 

услуг 

 

331 128,00 

 

268 056,00 

 

3 642 408,00 

 

3 910 464,00 

Коммерческое 

предложение №2, 

вх. № 328-К от 

12.10.2023 

 

363 870,00 

 

294 561,43 

 

4 002 570,00 

 

4 297 131,43 

Коммерческое 

предложение №3, 

вх. № 329-К от 

12.10.2023 

 

363 870,00 

 

294 561,43 

 

4 002 570,00 

 

4 297 131,43 

 

Средняя арифметическая цена, руб. 

 

4 168 242,29 

 

 

За начальную (максимальную) цену договора принята минимальная цена, исходя из представленных коммерческих 

предложений– 3 910 464 (три миллиона девятьсот десять тысяч четыреста шестьдесят четыре) руб. 00 коп. 

 


